8. Onuphrius in Chronol. Eccl. Aedita Italiae per Bartolomeum Dionysium pag. 166. Col. 1. ad annum 9. Eugenio 4. et Christi 1439. Il Concilio Generale in Florentia ultimo.

De Et Genebranda
in Chronog. lib. 4.
bi dicit Conc. Flor. in
Nicholas Summa v.
Aprilis 1438. de
translatio Florentia, par-
tem Ferraria partem
Florentia durasse annu

166 147
9. Messas in Eugenium IV. quod sessio ultima facta est
anno 1439.

10. Albertus Imp. mortuus est anno 1439. 26. Octobris, ut ait
Petrus Messias de Vitis Imperatorum; Communis autem opi-
nis est finitum sub Sigismundo cui ille successit.